Eesti informaatikaoliimpiaad
Lahtine vOistlus 9.-15.10.2023
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Eesti Gpilane

Nimi
Kristjan Lepp
Martin Rahe

Arthur Harri Jaakko Antila

Karl Erich Kaugeranna
Karlis Suvi

Oskar Martin

Kaur Huko Kaambre
Artur Bentsa

Agnes Tennisberg
Arian Lopusanski
Artjom Geimanen
Siim llison

Keta Miin

Kaarel Toomet

Emil Henri Rooste
Karl-Ustav Kdlar

Ralf Robert Paabo
Alo Virunurm

Karl Markus Konstabel
Johannes Pallon
Sten-Tristan Romeikis
Kaur llison

Mihkel Keso

Annika Martin
Hannes Tsengov
Partel Arula

Jaan Kannel

Ardi Raag

Jesper Korsen

Kool

Ulenurme Giimnaasium
Cambridge'i Ulikool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Gimnaasium
Tallinna T6nisméae Reaalkool

Jaan Poska Gimnaasium

NGo Reaalglimnaasium

Tallinna Reaalkool

NGo Reaalglimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tartu Erakool

Tallinna Reaalkool
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Tallinna Reaalkool
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55 Vilisopilane

56
57
58

Eesti Gpilane
Eesti tudeng

Eesti Gpilane

Nimi
Anneli Oro
Kristjan Koiv

Sander Pddra

Kaaren Cornelius Sinijarv

Benjamin Kleyn

Jan Sebastian Tammekun
Bamdad Khoshkhah

Kaspar Noor
Harald JGgi

Phil Labuschagne
Ben Maree
Kristjan Serk
Birgit Veldi

Henri Joeorg
Ellen Grant-Smith
Jakko Sikkar
Eerik Abel
Joonatan Jurisson
Oskar Noor
Marten Erik Loor
Helir Hoop
Marten Mehide
Chris-Robin Talts
Armin Kull

Artur Pinding
Noah Jacobsen
Oliver Poudel
Robin Kukke

Uku Oliver Ahven

Kool

NGo Reaalglimnaasium
Tartu Ulikool

Pdltsamaa Uhisgiimnaasium
Tallinna Reaalkool
Stellenbosch University
Tallinna Reaalkool

Miina Harma Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tartu Tamme Gimnaasium

Tallinna Reaalkool
Tartu Ulikool

Hugo Treffneri Giimnaasium

Vanalinna Hariduskolleegium
Vanalinna Hariduskolleegium
Tallinna Kesklinna Uhisgiimnaa
Tallinna Reaalkool

Voru Kreutzwaldi Kool

Tartu Ulikool

Tallinna Reaalkool

NGo Reaalglimnaasium

Tallinna Reaalkool

Mustamae Riigigimnaasium
Tallinna Ulikool

Tallinna Reaalkool
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68,999 164,999
59,832 163,832
39,986 159,986

155,000
59,856 151,856
39,318 149,318
79,357 146,357
68,820 140,820
60,001 140,001
9,350 139,350
49,943 136,943

135,000
9,350 134,350
39,094 130,094
70,024 130,024
10,079 128,079
0,000 126,000
71,759 121,759
38,320 121,320
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10,123 120,123
49,884 119,884
9,369 117,369
49,935 116,935
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Nimi

Karina Saealle
Ervin Oro

Ui Shigure

Rasmus Saame
Rasmus Joel RaidjGe
Taavi Pahk

Kiril Deviatkin
Johannes Tampere
Martin Rink

Mia Marleen Rahe
Anri Sokolov

Noah Rassou

Kaur Kaljola

Artur Toom

Mikk Vaarmari
Martin Taavet
Saskia Kriibi

Ivan Dukats

Jan W

Youkyum Kim
Marek Ivanov
Kristjan Tiido
Taavi Kasela
Violeta Jirgens
Martin Lukas

Alari Altjce

Ander O6bik

Mari Lee Lumberg
Kristofer Robin Ahtama

Kool
Hugo Treffneri Gimnaasium

Tartu Ulikool

Tallinna Tehnikagiimnaasium
Tallinna Ulikool

Tallinna Kesklinna Vene Giimn
Tallinna Reaalkool

Tallinna Ulikool

Tallinna Reaalkool

NGo Reaalglimnaasium

Tallinna Reaalkool

Tallinna Tehnikagiimnaasium
NGo Reaalglimnaasium

NGo Reaalglimnaasium
Tallinna Ulikool

Narva Keeltelitseum

Tallinna Tehnikailikool

Hugo Treffneri Gimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium
Tallinna Ulikool

Tallinna Reaalkool

Keila Kool

NGo Reaalglimnaasium

Gustav Adolfi Giimnaasium

Klass
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0,000

10,000
9,350
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20,685
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10 16,402
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Koond

Kokku
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110,000
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93,000
93,000
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90,464
90,000
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Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti tudeng
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Eesti Gpilane

Nimi

Aleksei Jemeljanov
Rain Alar Laurimaa
Karl Joosep Onoper
Andrus Peegel
Markus Roletsky
Carl Kunman

Partel Kasesalu
Ranno Valk

Robert Koor

Eva Einarsdottir
Hans Andre Kiigemagi
Hermann Kabi
Ingmar Annus
Kaspar Hendrik Pajo
Markus Maripuu
Saskia PGldmaa
Tristjan Lutter
Artur Mikk

Madis Roosma

Uku Kurim

Imre V3su

Henri Roger Luhala
Kristinn Danielsson
Kristo Polluvee
Elisabeth Vallner
Ingrid Molder

Kert Lillenberk
Roosi Katarina Varv
Mikk Reinkubjas

Kool

Narva Keeltellitseum
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Ulikool

Tartu Ulikool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool
Jogevamaa Glimnaasium
NGo Reaalglimnaasium
Fjolbrautaskdlinn i Breidholti
NGo Reaalglimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tartu Tamme Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool
Vanalinna Hariduskolleegium
NGo Reaalglimnaasium

Le Gymnase Jean Sturm
Tallinna Reaalkool

NGo Reaalglimnaasium
Tallinna Reaalkool
Teekniskdlinn

Tallinna Ulikool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Ulikool

Tallinna Reaalkool

Tartu Tamme Gimnaasium
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10,000

19,284

9,350
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10,000
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0,000

10,000
10,050

10,000

Koond

Kokku
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81,000
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79,000
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76,350
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Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Opilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti tudeng
Eesti Gpilane
Eesti Opilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Opilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti tudeng
Eesti Gpilane
Muu

Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti tudeng

Eesti Gpilane

Nimi

Alexander Marsh
Hans Oliver Raudvere
Ingrid Hints
Kaspar Kubu
Lenna-Lee Raspel
Lisette-Liis Loorits
Mattias Jogi
Nikita Gorkov
Sigrid Anton
Andreas HGim
Anna Sakki
Kristjan Tamm
Taavi Tomann
Alina Vassiljeva
Jaak Urmet Koit
Trevor Mae
Aleksander Nikitin
Karl Erik Lehtma
Kristjan Arusalu
Mihkel Maemees
Gregor Kornav
Jasper Tammes
Mihkel Martin
Partel Kukk
Markus Abel

Laur Matthias Matzen
Oskar Austa

Tonis Pold

Paul Kilv

Kool

NGo Reaalglimnaasium
Gustav Adolfi Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Gimnaasium
Narva Keeltellitseum
Tallinna Reaalkool

Gustav Adolfi Giimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Ulikool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

NGo Reaalglimnaasium
NGo Reaalglimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

NGo Reaalglimnaasium
Tallinna Ulikool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tartu Tamme GUmnaasium
Tallinna Ulikool

Tallinna Reaalkool

Klass

12
12
11
12
11
12
11
12
11
11
12

11
12
11
12
10
10
11
10

10

11

12

12

12

11

tee avaldis sipelgas

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
14,0
19,0
16,0
19,0
18,0
20,0
20,0
16,0
17,0
16,0
17,0
16,0
10,0

16,0
16,0
15,0
17,0
15,0
14,0

30
30
30
30
30
30
30
30
30
24
30
24
30
30
28
28
22
30
28
30
30
30

30
30
30
28
30
30

26

nak
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20

20

20

20
20

eki

10

sonic

Tulemused

poolik

11,053

20,000

0,000

30,000

19,241
20,000

Koond

Kokku
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
69,053
69,000
69,000
69,000
68,000
68,000
68,000
67,000
67,000
67,000
67,000
66,000
66,000
66,000
66,000
65,241
65,000
65,000
65,000
64,000
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Eesti informaatikaoliimpiaad Tulemused
Lahtine vOistlus 9.-15.10.2023 Koond
Koht Grupp Nimi Kool Klass tee avaldis sipelgas nak eki sonic poolik  Kokku
146 Eestiopilane  Uko Poschlin Tallinna Tehnikagiimnaasium 12 19,0 30 6 0 0 8,733 63,733
147 EestiOpilane  Mario Maoma Vinni-Pajusti Gimnaasium 11 24 0 0 39,215 63,215
148 Eesti opilane  Helena Carmen Udu Tallinna Reaalkool 12 17,0 26 20 63,000
148 Eestiopilane  Kent Clark Valge Tallinna Reaalkool 11 20,0 30 13 63,000
148 Eesti 6pilane  Rasmus Rosenblad Tallinna Reaalkool 11 15,0 28 20 63,000
151 Eesti Opilane  Tonis Ustav Tallinna Reaalkool 12 16,0 26 20 62,000
152 Eestitudeng  Aleksei Ganyukov Tartu Ulikool 20,0 30 10 0 60,000
152 EestiOpilane  Ernst Paallase Tallinna Reaalkool 11 20,0 30 10,000 60,000
152 Muu Janno Pdldma 20,0 30 10 60,000
152 Muu Mihkel Auvaart 30 30,000 60,000
152 Eesti Opilane  Remo Auvaart Saaremaa Glimnaasium 12 16,0 24 20 60,000
157 Eestitudeng Toomas Roosma Tartu Ulikool 19,0 30 9,350 58,350
158 EestiOpilane  Gustav Tamkivi Tallinna Reaalkool 11 10,0 28 0 20 0 58,000
159 EestiOpilane  Frank Richard Armin Kolk Tallinna Reaalkool 11 17,0 30 10 57,000
159 Eesti 6pilane  Marko Pohlak NGo Reaalglimnaasium 11 17,0 30 0 0 10,000 57,000
161 EestiOopilane  Hedvig Kikas Tallinna Reaalkool 12 19,0 22 6 9,350 56,350
162 Valistudeng Heinrich Klopper St Peter's College 20,0 30 6 56,000
162 Valisopilane  Hugo Bruwer Paarl Boys' High School 12 30 26 0 56,000
162 EestiOpilane  Jaan Artur Viirsalu Hugo Treffneri Gimnaasium 11 20,0 30 6 56,000
162 EestiOpilane  Karl-Martin Lokk Tallinna Reaalkool 11 15,0 26 15 56,000
162 EestiOpilane Kristjan Aasa Kalamaja Pohikool 10 30 6 20 56,000
167 Valisopilane  Emily Smith 8 16,0 30 9,805 55,805
168 Eestitudeng  Ahmed Pasha Faisal Tallinna Ulikool 0,0 30 25 55,000
168 Eesti 6pilane  Toomas Kippar Tallinna Rahumae P&hikool 9 20,0 30 5 55,000
170 Eestitudeng  Karl-Aleksander Vask Tallinna Ulikool 16,0 28 10 54,000
171 EestiOpilane Jirgen Tampere Tallinna Reaalkool 9 14,0 30 9,350 53,350
172 EestiOpilane  Gert Martin Savitsch Tallinna Reaalkool 11 16,0 28 8,732 52,732
173 Eesti Opilane  Ivan Antipov Narva Keeltellitseum 11 16,0 30 6 52,000
173 Eestitudeng  Kevin Rosenberg Tallinna Ulikool 20,0 28 4 52,000
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Koht Grupp

173
176

Eesti Gpilane

Eesti Gpilane

177 Valisopilane

177
177
177
177
177
177
184
185
186

Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Opilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane

Eesti Gpilane

186 Valisopilane

186
186
186
191
192
192
194
194
194
194
198
199
199
201
202
202

Eesti Opilane
Eesti tudeng
Eesti tudeng
Eesti Opilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Opilane
Eesti Gpilane
Eesti tudeng
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti Gpilane
Eesti tudeng

Eesti Gpilane

Nimi

Richard Johan Kaup-Lapdnin

Gustav Arak

Chip Shi

Chrisette Bramanis
Hendrik Parli
Margaret Filippov
Priscilla Erelt

Rain Piiber

Remi Vilsaar

Innar Raudsepp
Ralf-Martin Olev
Fabian Laido

Frigg Einarsdottir
Kaspar Annus
Mares Sumarok
Ragnar Valdre
Helena Sinilaid
Gregor Andero Karing
Uku Mihkel Kolka
Ander Konsap
Henri Mugur

Lotta Mii Hasa
Thomas Saar

Laur Mait Lehepuu
Mart Mattias Alas
Ralf Saarmets
Sven Erik Paavel
Henry Naptal

Jarl Justus Hellat

Kool
Tallinna Reaalkool

Saaremaa Gimnaasium

Tallinna Reaalkool

Gustav Adolfi Giimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Gustav Adolfi Gimnaasium
Saaremaa GUmnaasium

NGo Reaalglimnaasium
Gustav Adolfi Gimnaasium
Gustav Adolfi Gimnaasium
Menntaskdlinn vid Hamrahlid
Tallinna Reaalkool

Tallinna Ulikool

Tallinna Ulikool

Jakob Westholmi Giimnaasium
Tallinna Tehnikagiimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
NGo Reaalglimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Ulikool

NGo Reaalglimnaasium
Miina Harma Glimnaasium
Kiili Gimnaasium

Tallinna Reaalkool

Tallinna Ulikool

Tallinna Reaalkool

Klass
12
11
10
11
11
11
11
12
12
12
10
11
12
11

11
12
12
10
12

11

12

11

tee avaldis sipelgas

10,0 22
20,0 24 5
20,0 30
20,0 30
20,0 24 6
20,0 30
20,0 30
20,0 30
30
19,0 30
16,0 22
20,0 28
28
14,0 28 6
18,0 30
16,0 22
26
11,0 24
17,0 30
15,0 28 3
16,0 30 0
16,0 30
16,0 30
19,0 26
15,0 28
15,0 28
15,0 18
11,0 26 5
14,0 28

nak
20

20

20

10
10
10

eki

sonic

poolik

10,037

Tulemused
Koond

Kokku
52,000

1,031 50,031

50,000
50,000

0,000 50,000

50,000
50,000
50,000
50,000
49,000
48,037
48,000
48,000
48,000
48,000
48,000

9,406 47,406

47,000
47,000
46,000
46,000
46,000
46,000

0,181 45,181

43,000
43,000

9,350 42,350

42,000
42,000
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Koht Grupp

202 Eesti Gpilane
202 Eesti Gpilane
202 Valistudeng

207 Eesti 6pilane
208 Muu

208 Eesti Gpilane
210 Eesti Gpilane
211 Eesti 6pilane
212 Valisopilane

213 Eesti Gpilane
213 Eesti Gpilane
215 Eesti 6pilane
216 Valisopilane

216 Eesti Gpilane
216 Eesti Gpilane
216 Eesti Gpilane
220 Eesti Gpilane
220 Eesti Gpilane
220 Eesti Gpilane
220 Eesti Gpilane
220 Eestitudeng
220 Eestitudeng
220 Eestitudeng
220 Eesti Gpilane
228 Valistudeng

228 Eesti Gpilane
230 Eesti Gpilane
230 Eesti Gpilane
232 Eesti Gpilane

Eesti informaatikaoliimpiaad
Lahtine vOistlus 9.-15.10.2023

Nimi

Oskar Pukk

Tuuli Teesalu
Yian Xu

Urmas Akerman
Andrus Naulainen
Karl Kalkun

Aliin Saar

Markus Malk
Moied Baleg
Marten Magi
Ranno Raud

Kaur Drenkhan
Adam Gapinski
Kristian Kdivastik
Morten Kosk

Ott Vain
Aleksander Savitski
Aron-Mathias Saar
Jaagup Schnur
Jasper Tenso
Joosep Naks
Kevin Akkermann
Taavet Tenso
William Vodi

Bjartpdr Alexandersson

Jevgeni Golosov
Lennart Luud
Paul Johann Mere

Lukas Jaager

Kool

Tallinna Reaalkool
Tallinna Reaalkool
Redhill

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool
Kuressaare Ametikool

NGo Reaalglimnaasium

NGo Reaalglimnaasium
Gustav Adolfi Gimnaasium
NGo Reaalglimnaasium
Fjolbrautaskdlinn i Breidholti
Tartu Tamme Gimnaasium
Saaremaa GUmnaasium
Tallinna Reaalkool

NGo Reaalglimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool
Mustamae Riigigimnaasium
Tartu Ulikool

Tartu Ulikool

Tallinna Ulikool

Tallinna Reaalkool
Verzlunarskdli islands

Tartu Tamme Gimnaasium
Kiili Gimnaasium

Tallinna Reaalkool

Mustamae Riigigimnaasium

Klass
12
12
12
11
10
10
10
11
12

11
10

12

10

12

12

[e) INe]

10

tee avaldis sipelgas

12,0
20,0
12,0
17,0
20,0
10,0
15,0
16,0

17,0
5,0
4,0

14,0

14,0
0,0

14,0

0,0
16,0

0,0

15,0
11,0
10,0

30
22
30
24
20
30

4
22
30
18
30
20
18
18
22
18
30
30
14
30

30
30
30
28
28
12
16
16

0

nak

20

10

10

30

eki
0

sonic

Tulemused
Koond

poolik  Kokku
42,000
42,000
42,000
41,000
40,000
40,000
39,000
38,000
36,000
35,000
35,000
34,000
32,000
32,000
32,000
32,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
28,000
28,000
27,000
27,000
26,000
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Koht Grupp
232 Valisépilane
234 Eesti Gpilane
235 Eesti Gpilane
236 ValisGpilane
236 ValisGpilane
236 Eesti Gpilane
236 Eesti Gpilane
240 Eesti 6pilane
240 Eesti Gpilane
240 Eesti Gpilane
243 Eesti Gpilane
244 VilisGpilane
244 Eesti Gpilane
246 Eestitudeng
246 Eesti 6pilane
246 Eesti Gpilane
246 Eestitudeng
250 Eesti Gpilane
250 Eesti Gpilane
250 Eesti Gpilane
250 Eesti Gpilane
254 Eesti Gpilane

Eesti informaatikaoliimpiaad
Lahtine vOistlus 9.-15.10.2023

Nimi

Sigurdur Birgisson
Martin Pukk
Henri Ruben
Adam Rassou
Harrison He
Kaarel Lepa
Kristjan Taniel
Albert Reinman
Liisa Naulainen
Mart Joller
Aren Ansper
Chenzhi You
Henri A

Aron Aland
Hella Olli

Marti Zupping
Zike Tang

Gerli Kleinert

Hans Robert Kannukene

Jakob Vapper
Karl Ruttel

Gerten Pilv

Kokku 360 osalejat

Kool
Menntaskélinn vid Hamrahlid
Tallinna Reaalkool

Piiha Johannese Kool

Kiili Gimnaasium

Viimsi Gimnaasium
Tallinna Reaalkool
Kuressaare Nooruse Kool
Tallinna Rahumaée P&hikool
Kuressaare Ametikool

Vanalinna Hariduskolleegium
Tallinna Tehnikailikool

NGo Reaalglimnaasium
Vanalinna Hariduskolleegium
Tallinna Ulikool

Tallinna Saksa Glimnaasium
Tallinna Reaalkool
Kuressaare Ametikool
Kuressaare Ametikool

Tallinna Poliitehnikum

Klass
12

11

10

11

11
11

12
12

12
11
11
10

tee avaldis sipelgas

0,0

8,0
0,0

16,0
16,0

15,0

0,0
14,0
12,0

10,0

10,0
10,0
10,0

6,0

26
24
22
10
18
18
18

16

14

12
12

sonic

10

Tulemused
Koond

poolik  Kokku

26,000
24,000
22,000
18,000
18,000
18,000
18,000
16,000
16,000
16,000
15,000
14,000
14,000
12,000
12,000
12,000
12,000
10,000
10,000
10,000
10,000

6,000
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